
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Станишковски Марјан Стефан 3.774 37.74 4.75 4.75 3.00 3.00 3.75 3.75 4.00 4.00 5.0 0 58.24 Христијан Карпош Куманово

2 Каранфиловски Бобан Никола 3.910 39.10 3.75 3.75 3.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 5.0 0 57.85 Христијан Карпош Куманово

3 Михајловиќ Горан Марио 3.667 36.67 3.00 3.00 3.50 3.50 2.75 2.75 3.00 3.00 5.0 0 53.92 Кочо Рацин Куманово

4 Градевски Ненад Давид 3.657 36.57 3.00 3.00 3.50 3.50 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0 53.57 Кочо Рацин Куманово

5 Цветковски Гуте Филип 3.611 36.11 3.25 3.25 3.25 3.25 2.50 2.50 2.50 2.50 5.0 0 52.61 Кочо Рацин Куманово

6 Петрушевски Михајло Петар 3.552 35.52 2.50 2.50 3.50 3.50 2.75 2.75 3.00 3.00 5.0 0 52.27 Браќа Миладиновци Куманово

7 Стошиќ Жарко Стефан 3.338 33.38 2.75 2.75 5.00 5.00 2.75 2.75 3.00 3.00 5.0 0 51.88 Кочо Рацин Куманово

8 Петровски Горан Андреј 3.256 32.56 2.00 2.00 3.00 3.00 2.25 2.25 2.50 2.50 5.0 0 47.31 Магдалена Антова Куманово

9 Димитровски Далибор Кристијан 3.092 30.92 2.50 2.50 4.25 4.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 46.92 Браќа Миладиновци Куманово

10 Николовски Зоран Теофил 3.090 30.90 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.50 2.50 5.0 0 44.65 Христијан Карпош Куманово

11 Јовановски Жарко Никола 2.891 28.91 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 5.0 0 43.91 Кочо Рацин Куманово

12 Милановски Александар Марко 3.019 30.19 2.25 2.25 2.00 2.00 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 43.69 Магдалена Антова Куманово

13 Алексовски Дејан Дарио 2.904 29.04 2.00 2.00 2.00 2.00 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0 43.54 Христијан Карпош М.Нагоричане

14 Крстевски Горан Андреј 2.940 29.40 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 42.90 Христијан Карпош Куманово

15 Спасиќ Горан Немања 2.932 29.32 2.00 2.00 2.00 2.00 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 42.57 Браќа Рибар с.Табановце

16 Ѓоргиевски Даниел Леонид 2.860 28.60 2.25 2.25 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0 42.35 Христијан Карпош Куманово

17 Додевски Сашо Михаел 2.747 27.47 3.00 3.00 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 41.72 Толи Зордумис Куманово

18 Мартиновски Предраг Филип 2.791 27.91 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.50 2.50 5.0 0 41.66 Христијан Карпош М.Нагоричане

19 Димковиќ Далибор Христијан 2.785 27.85 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 41.10 Магдалена Антова Куманово

20 Савковски Бобан Матеј 2.650 26.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 40.50 Кочо Рацин Куманово

21 Камберовски Алберт Медин 2.495 24.95 2.25 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 38.20 Христијан Карпош Куманово

22 Кипријановски Живко Кристијан 2.501 25.01 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0 38.01 Магдалена Антова Куманово
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